INDICAÇÃO Nº 191/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhora e Senhores Vereadores:

                     Indico ao senhor Prefeito, que seja estudada a possibilidade de realizar a

manutenção da iluminação pública no Distrito Industrial de Caconde.

JUSTIFICATIVA

                  A iluminação no local encontra-se deficiente em diversos pontos, comprometendo

a segurança de trabalhadores e motoristas que transitam pela área. Além disso, o Distrito

Industrial é uma área estratégica para o desenvolvimento econômico do município, e manter

sua  infraestrutura  em  boas  condições  contribui  para  a  valorização  e  atração  de  novos

investimentos.

                    SALA DAS SESSÕES, em 16 de junho de 2025

                    A) VEREADORA ELIZABETE BIONDI

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                Presidente